UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNGV-NV Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024
V/v thông báo Chương trình đào tạo

nhân lực trình độ cao năm 2025 của Quỹ

Hợp tác và Phát triển quốc tế (ICDF)

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Văn bản số 11312860690 ngày 05 tháng 12 năm 2024 của Văn

phòng Kinh tế và Văn hóa Đài Bắc tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo

Chương trình đào tạo nhân lực trình độ cao năm 2025 dành học bổng cho sinh

viên nước ngoài của Quỹ Hợp tác và Phát triển quốc tế - ICDF (Văn bản kèm

theo).

Theo thông báo từ Quỹ ICDF, chương trình đào tạo nhân lực trình độ cao

năm 2025 dành cho sinh viên nước ngoài nhận hồ sơ dự tuyển từ ngày 01/12/2024

đến 15/3/20251. Chương trình đào tạo có 29 chương trình, bao gồm đào tạo học

vị Thạc sĩ và Tiến sĩ, mỗi cá nhân chỉ được đăng ký một chương trình. Nội dung

chi tiết liên quan về thông tin học bổng, điều kiện dự tuyển, thủ tục đăng ký v.v...

đề nghị truy cập theo địa chỉ ICDF: https://reurl.cc/V4Vd3A.

Sở Ngoại vụ kính chuyển thông tin về Chương trình học bổng từ Quỹ ICDF

đào tạo nhân lực trình độ cao năm 2025 dành cho sinh viên nước ngoài đến Quý

cơ quan nắm, đăng ký nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận: Q. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- Q. GĐ Sở;

- Lưu: VT, NV, AT.

Lê Thị Kim Ngân

1 Lưu ý: Người đăng ký dự tuyển đăng ký online theo đường link: https://ssur.cc/shJziot trước ngày 15/3/2025.

https://reurl.cc/V4Vd3A
https://ssur.cc/shJziot

		2024-12-30T09:07:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:10:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:10:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!